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MECANISMO ELECCION

COMPETITIVO CERRADO - INVITACION No. 002 de 2023

OBJETO: “ADQUISICION DE EQUIPO ESPECTOFOTOMETRO INFRARROJO POR TRANSFORMADA DE FOURIER FTIR, PARA EL LABORATORIO DE QUIMICA DUIN".

PROPONENTE
CASA CIENTIFICAS.A.S NIT: 860.502.528-1
CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FOLIOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA cumpLe 3F0LI0S NA
2. poDER - POR CONDUCTO DE : N/A N/A NA
3. COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE 3FOLIOS N/A
4. cerTiF Las
ALY PAGO DE cumpL 1roLIO WA
Fecha de expedician: (30) dias
calendario anteriores a a fecha compe
prevista para e cerre el plazo del
presente proceso,
i Debers farla
actividades que guarden relacion cumrLe
con el objeto a contratar.
T =
acultades del epresentante legal e
= Y o FoLios
I
REPRESENTACION LEGAL O Domiclio cumpLE 2ol WA
Término de duracién: Que el
término de duracidn sea igual al compe
plazo de ejecucion del contratoy
tres (3) afins mis
m ]
Nombramiento delrevisor fisca compe
segin corresponda.
Persona juridica nacional cumpLE
Persona juridica extrangera. /A
Porcentaje de Participacion
Duracién: fa cual deberé
considerarse desde la fecha de
cierre de la presente Invitacién y
6. DOCUMENTO DE hasta la fecha de vencimiento del
o én del obieto N/A NA NA
UNIGN TEMPORAL contractualy tres (3) atos més.
Designacién del RL (verificar i
existen limitaciones estatutarias -
facultades)
7. CERTIFICADO DE MULTAS Y SANCIONES (ANEXO 13) cumpLE 1F0LIO NA
5. ANTECEDENTES FISCALES
Contraloria General de la Repblica. cumpLe 2Fotios WA
9. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Procuraduria General de la Naci CUMPLE 2fotios WA
10. ANTECEDENTES JUDICIALES
T cumpLE 1FoL0 NA
11. consuL JONAL DE
RNMC DE LA POLICIA NACIONAL CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y cumPLE 1FoL0 WA
convivencia
12. CON: i
ONTRA MENORES cumpLE 1Fo0LI0 NA
DE 18 ANOS.
seguradora - Numero de Poliza /
Certficado de Pago COMPLE
Fecha de Expedicion: cumpLE
13. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA (52105 de a Garantia cumpLE sFoLos NA
PROPUESTA
Valor asegurado: cumpLE
Vigencia cumpL
CumpLE
Tomador/Afianzado cumpLE
14. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante Legal /
e cumpLe 1F0LI0 VA
15. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES - Ley 1581 de
012 (aEX0 3) cumpLe 3F0LI0 NA
16. APOYO A LA INDUSTRIA
PUNTAJE 10 1FoL0 NA
NACIONAL /s
15. PROPONENTES DE
TRABAJADORES CON PUNTAJE o - NA
DISCAPACIDAD
CONCLUSIGN cumPpLE

OBSERVACIONES: NINGUNA.

Bogots, Agosto de 2023

Patrimonio Auténomo CENIT-CONVENIOS
Verificador Juridico
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MECANISMO ELECCION
COMPETITIVO CERRADO - INVITACION No. 002 de 2023

OBIETO: “ADQUISICION DE EQUIPO ESPECTOFGTOMETRO INFRARROJO POR TRANSFORMADA DE FOURIER FTIR, PARA EL LABORATORIO DE QUIMICA DUIN".

PROPONENTE
INNOVACION TECNOLOGICA S.A.S NIT: 860.502.528-1
CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FOLIOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA cumpLe 2F0LI0S N/A
2. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE APODERADO. N/A /A /A
3. COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE 2FOLIOS N/A
s Las. oE
oo BAROTE cumpLe 170UO N/A
Fecha de expedicion: (30) dias
calendario anteriores a a fecha commte
prevista para el cerre del plazo del
presente proceso,
Objeto social: Debers contemplar las
actividades que guarden relacién cumpLe
con el objeto a contratar.
r r [
Facultades el representante legal e
5. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y {n)
9 FoLI0S
REPRESENTACION LEGALO Domiclio CUMPLE N/A
Término de duracion: Que el
término de duracién seaguala comnie
plazo de ejecucion del contrato y
tres (3) afine e
Nombramiento del evior fscal comnie
segin corresponda.
Persona juridica nacional cumpLE
Persona juridica extrangera N/A
Porcentaje de Participacion
Duracidn: a cual deberd
considerarse desde la fecha de
cierre dela presente Invitacion y
6. DOCUMENTO DE hasta a fecha de vencimiento del
plazo de cjecucién del objeto N/A N/A /A
UNIGN TEMPORAL contractualy tres (3) afios mis.
Designacion del RL (verificar s
existen limitaciones estatutarias -
facultades)
7. DE MULTAS Y 1) cumpLe 170UO /A
8. ANTECEDENTES FISCALES.
Contraloria General de la Republica. compLe 2FoLios /A
9. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Procuraduria General de fa Nacion. cumpLe 2rotios WA
10. ANTECEDENTES JUDICIALES
- cumpLE 170L0 N/A
11. CONSULTA DE REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS-
[RNMC DE LA POLICA NACIONAL CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y cumpLe 1f0U0 /A
convIvENCIA
12. CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO
MENORES CuMPLE 170L0 N/A
DE 18 ANOS
Aseguradora - Numero de Poliza /
cumpLe
Certficado de Pago
Fecha de Expedicién: cumpLe
13. GARANTIA DE SERIEDAD DELA | 5mparos de la Garantia cumpLe SFOLIOS NA
PROPUESTA
Valor asegurado: cumpLe
Vigencia cumpLe
[Asegurado/Beneficiario CUMPLE
CUMPLE
14. FOTOCOPIA DEL gal/
apoderade) cumpLE 1F0LO N/A
15. POLITICA DE DATOS de
FrnimEme) cumpLE 370L0 /A
16. APOYO A LA INDUSTRIA
PUNTAJE 10 1F0LO n/A
NACIONAL /
15, PROPONENTES DE
[TRaBAIADORES CON PUNTAJE 0 - NO APORTO CERTIFICACION
DISCAPACIDAD
CONCLUSION cumpLE

OBSERVACIONES: NINGUNA

Bogotd, Agosto de 2023

Abogada
Patrimonia Auténomo CENIT-CONVENIOS
Verificador Juridico




